
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Податковим кодексом України, відповідно до листа департаменту по роботі з 

доходами місцевого бюджету Дніпровської міської ради від 15.03.2021  

вх. № 8/1407 міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 06.12.2017 № 13/27 «Про 

ставки земельного податку, розмір орендної плати за землю, пільги зі сплати 

земельного податку на території міста» (зі змінами) в частині додатка 1 «Ставки 

земельного податку та розмір орендної плати за землю» для земельних ділянок з 

кодом КВЦПЗ 02.09 «Для будівництва і обслуговування паркінгів та автостоянок 

на землях житлової та громадської забудови» згідно з додатком. 

 

2. Установити, що це рішення набирає чинності з 01.01.2022. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів, директора департаменту 

економіки, фінансів та міського бюджету Дніпровської міської ради і голову 

постійної комісії міської ради з питань бюджету та фінансів. 

 

 

 

Міський голова                      Б. А. Філатов 
   

 

 

 

Про внесення змін до рішення 

міської ради від 06.12.2017 № 13/27 

«Про ставки земельного податку, 

розмір орендної плати за землю, 

пільги зі сплати земельного 

податку на території міста»  



Додаток  

до рішення міської ради  

____________ № ______         

 

Зміни до ставок земельного податку  

та розміру орендної плати за землю  
 

Вид цільового призначення земель 

(згідно з Класифікацією видів цільового призначення 

земель, затвердженою наказом Державного комітету 

України із земельних ресурсів від 23.07.2010   № 548, 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 

01.11.2010 за № 1011/18306 (зі змінами)) 

Ставки податку за 

користування 

земельними 

ділянками певного 

цільового при-

значення (відсотків 

нормативної грошової 

оцінки) 

Річний розмір орендної плати 

за користування земельними 

ділянками певного цільового 

призначення (відсотків 

нормативної грошової оцінки) 

Код Назва для 

юридичних 

осіб 

для 

фізичних 

осіб 

для 

юридичних 

осіб 

для фізичних 

осіб 

1 2 3 4 5 6 

02 

Землі житлової забудови 

(термін будівництва визначається відповідним рішенням міської ради про 

виділення земельних ділянок) 

02.09                              

Для будівництва та обслуго-

вування паркінгів на землях 

житлової та громадської забудо-

ви перші 5 років з часу 

прийняття в експлуатацію 

0,100 0,100 0,100 0,100 

Для обслуговування паркінгів з 

терміном більше 5 років з часу 

прийняття в експлуатацію: 

 – які використовуються без 

отримання прибутку, на землях 

житлової та громадської забу-

дови; 

 – які використовуються з метою 

отримання прибутку, на землях 

житлової та громадської забу-

дови 

 

 

 

0,030 

 

 

1,500 

 

 

0,030 

 

 

1,500 

 

 

0,030 

 

 

1,500 

 

 

0,030 

 

 

1,500 

  



Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 

 

Для будівництва автостоя-

нок на землях житлової та 

громадської забудови 

2,300 2,300 2,300 2,300 

Для обслуговування авто-

стоянок: 

 – які використовуються без 

отримання прибутку, на 

землях житлової та громадсь-

кої забудови; 

 – які використовуються з 

метою отримання прибутку, 

на землях житлової та 

громадської забудови 

 

 

0,030 

 

 

3,000 

 

 

0,030 

 

 

3,000 

 

 

0,030 

 

 

3,000 

 

 

0,030 

 

 

3,000 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                      Б. А. Філатов 


